
SAKO Brno, a.s. Dopravní stavby Brno, s.r.o. 
 

 
 

Strana 1 (celkem 2) dodatku č. 3 smlouvy „Smlouva o dílo č. 50-5097“ 

 
Dodatek č. 3 

uzavřený v souladu se smlouvou „Smlouva o dílo č. 50-5097“ uzavřené dne 03. 04. 2017 
a dodatku č. 1 ze dne 19. 06. 2017 
a dodatku č. 2 ze dne 30. 08. 2017 

 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti 
zastoupen ve věcech smluvních: XXX, XXX 
zastoupen ve věcech technických: XXX, XXX 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX (SWIFT code: XXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
 
Zhotovitel: 

Dopravní stavby Brno, s.r.o. 
se sídlem Trnkova 150, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Vlastimil Chládek, jednatel a ředitel společnosti 
zastoupen ve věcech smluvních: XXX 
zastoupen ve věcech technických: XXX, tel. XXX 
     XXX, tel. XXX 
     XXX, tel. XXX 
IČ: 45474281 
DIČ: CZ45474281 
Bankovní spojení: XXX, číslo účtu XXX 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 5062  
(dále jen zhotovitel) 
 
 
 
Na základě změny konstrukce oplocení uvedené v zápise stavebního deníku ze dne 
06. 12. 2017, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku, dochází k úpravě níže uvedeného článku 
smlouvy „Smlouva o dílo č. 50-5097“ ze dne 03. 04. 2017, dodatku č. 1 ze dne 19. 06. 2017 a 
dodatku č. 2 ze dne 30. 08. 2017 takto: 
 
 

V článku V. Cena, odst. 1) se cena za předmět díla zvyšuje za práce vyspecifikované 
v položkovém rozpočtu (ve výkazu výměr), který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, o částku 
ve výši XXX Kč (slovy: XXX korun českých XXX haléřů). 
 



SAKO Brno, a.s. Dopravní stavby Brno, s.r.o. 
 

 
 

Strana 2 (celkem 2) dodatku č. 3 smlouvy „Smlouva o dílo č. 50-5097“ 

Článek V. Cena, odst. 1) tedy nově zní: 

1. Zhotovitel a objednatel dohodli cenu za předmět díla ve výši XXX Kč (slovy: XXX korun 
českých XXX haléřů) což je cena konečná a zhotovitel není oprávněn tuto cenu 
jednostranně měnit. 

 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Smlouva o dílo č. 50-5097“ ze dne 03. 04. 2017 ve znění dodatků 
zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 

V Brně dne 6. prosince 2017    

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Jelínek  Ing. Vlastimil Chládek 
ředitel společnosti  jednatel a ředitel společnosti 
 


	Dodatek č. 3
	uzavřený v souladu se smlouvou „Smlouva o dílo č. 50-5097“ uzavřené dne 03. 04. 2017
	I. Smluvní strany
	Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 5062
	(dále jen zhotovitel)
	V článku V. Cena, odst. 1) se cena za předmět díla zvyšuje za práce vyspecifikované v položkovém rozpočtu (ve výkazu výměr), který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, o částku ve výši XXX Kč (slovy: XXX korun českých XXX haléřů).
	1. Zhotovitel a objednatel dohodli cenu za předmět díla ve výši XXX Kč (slovy: XXX korun českých XXX haléřů) což je cena konečná a zhotovitel není oprávněn tuto cenu jednostranně měnit.




